
Uchwała Nr 10/20 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 

 
z dnia  25 sierpnia 2020 roku 

 
 

 
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za I pół. 2020 r. Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie 

 
 
 Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 oraz z 2019 r. poz. 1309) oraz art. 4 ust. 2 i art. 266 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) Zarząd Związku Miast 

i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się „Sprawozdanie z wykonania budżetu za I pół. 2020 r. Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie ”. 

 

§  2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

                                                                  Plan:                          Wykonanie: 

1. Dochody ogółem                         33 876 431,74 zł.                 5 197 050,52 zł.             

2. Wydatki ogółem                         34 595 109,59 zł.                 4 439 942,44 zł. 

3. Nadwyżka (+) deficyt (-) budżetu    (-)  721 677,85 zł.         (+) 757 108,08 zł.  

           

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I pół. 2020 r. wraz z częścią opisową przedkłada 

się Zgromadzeniu Związku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko 


